UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     ((((((((

Số :  37/2001/QĐ - UB                               Quy Nhơn, ngày   21   tháng  5  năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Hội đồng thi đua Khen thưởng tỉnh Bình Định

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 154/1998/QĐ-TTg ngày 25/8/1998 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung nhiệm vụ và thành viên Hội đồng thi đua Khen thưởng các cấp;

- Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh và Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh;

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bình Định như sau:

1- Ông Vũ Hoàng Hà, Chủ tịch UBND tỉnh : Chủ tịch

2- Ông Phạm Bá, Phó Chủ tịch UBND tỉnh : Phó Chủ tịch thứ nhất

3- Ông Nguyễn Thân : Phó Chủ tịch Thường trực

4- Ông Trịnh Hồng Anh, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh : Phó Chủ tịch

5- Bà lương Thị Bích Ngọc, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc VN tỉnh : Phó Chủ tịch

6- Các Uỷ viên:

- Ông Nguyễn Hữu Thiên, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh uỷ

- Ông Nguyễn Thanh Tùng, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ

- Ông Yang Danh, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Dân vận Tỉnh uỷ

- Ông Đặng Ngọc Biển, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh

- Bà Nguyễn Thị Khá, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

- Ông Nguyễn Công Tánh, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh

- Ông Lê Kim Toàn, Bí thư Đoàn Thanh niên cộng sản HCM tỉnh

- Ông Hoàng Như ý, Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh

- Ông Võ Đình Trưởng, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

- Ông Phạm Kim Bút, Phó Giám đốc Công an tỉnh

Điều 2: Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh căn cứ quyết định kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh đề xuất việc sử đổi, bổ sung Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 20/1999/QĐ-UB ngày 11/02/1999 của UBND tỉnh cho phù hợp.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 78/1998/QĐ-UB ngày 12/9/1998 của UBND tỉnh.

Điều 4: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, thủ trưởng các sở, ban, Hội đồng Thi đua Khen thưởng tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông, bà có tên trên căn cứ quyết định thi hành./.

                                         TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                               KT.CHỦ TỊCH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                Vũ Hoàng Hà